
 

Муниципальное автономное дошкольное общеобразовательное учреждение детский сад  

«Планета детства» 

 

 

ПРИКАЗ №69 
 р.п. Новая Ляда                                                                                     «07» сентября 2015г.  

 

О создании антикоррупционной комиссии в МАДОУ 

на 2015-2016уч. г.  
 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-Ф3 (ред. от 28.12.2013) "О 

противодействии коррупции", в целях повышения эффективности работы по противодействию 

коррупции в сфере образования  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать и утвердить антикоррупционную комиссию в МАДОУ детском саду «Планета детства» в 

следующем составе:  

Председатель комиссии – Павлова Е.А. , заведующая.  

Члены комиссии:  

Заместитель председателя комиссии – Шепенева Е.В., старший воспитатель;  

член комиссии – Катамадзе Н.В.., завхоз;  

член комиссии – Жиркова С.А. гл. бухгалтер;  

член комиссии – Неермолова Я.В., педагог - психолог;  

член комиссии – Рыжманова Е.Ю. родительская общественность.  

2. Ответственность за антикоррупционную работу в МАДОУ детском саду «Планета детства» 

возложить на Шепеневу Е.В.- старшего воспитателя.  

3. Членам комиссии ежегодно разрабатывать и осуществлять содействие в выполнении плана 

антикоррупционной деятельности МАДОУ.  

4. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий МАДОУ  

детский сад «Планета детства»            ________________         Е.А. Павлова 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

Шепенева Е.В. 

Катамадзе Н.В. 

Жиркова С.А. 

 Неермолова Я.В.  

Рыжманова Е.Ю. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Муниципальное автономное дошкольное общеобразовательное учреждение детский сад  

«Планета детства» 

 

 

ПРИКАЗ №69-а 
 р.п. Новая Ляда                                                                                  «07» сентября 2015г. 

 
Об утверждении положения об  

антикоррупционной комиссии 

на 2015-2016 уч. г.    

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 27Э-ФЗ (ред. от 28.12.2013) "О 

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в сфере образования  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Утвердить положение об антикоррупционной комиссии  по противодействию 

коррупции в МАДОУ детский сад «Планета детства» и считать его вступившим в 

действие с 07.09.2015г.  

2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МАДОУ детский 

сад  «Планета детства»  и считать его вступившим.  
 

 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ 

детский сад «Планета детства»            ________________         Е.А. Павлова 
 


